PAGE
4

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановления Правительства

Ульяновской области от 19.08.2010 № 272-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 19.08.2010 № 272-П «Об ограничении в 2010 году на территории Ульяновской области летне-осенней охоты на отдельные виды охотничьих
ресурсов».
Губернатор – Председатель

Правительства области
 С.И.Морозов

0610ив1